Uitslagen CAC/CACIB Groningen 1 maart 2019

Deze uitslagen zijn gepubliceerd onder voorbehoud en hieraan kunnen geen rechten worden ontleend
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Ras

Australian Cattle Dog

Australian Kelpie

Australian Shepherd

Bearded Collie

Beauceron

Belgische Herdershond, Mechelse
Belgische Herdershond, Tervuerense
Border Collie

Bouvier des Flandres

Briard

Ciobanesc Romanesc Carpatin
Hollandse Herdershond, korthaar
Lancashire Heeler

Nederlandse Schapendoes

Old English Sheepdog
Picardische Herdershond

Polski Owczarek Nizinny

Puli, anders dan wit

Puli, wit

Pyreneese Herdershond a face rase
Pyreneese Herdershond & poil long
Schipperke

Schotse Herdershond Korthaar
Schotse Herdershond Langhaar
Shetland Sheepdog

Tatrahond

Tsjechoslowaakse Wolfhond
Welsh Corgi Cardigan

Welsh Corgi Pembroke

Zwitserse Witte Herdershond

2 Appenzeller Sennenhond
2 Argentijnse Dog
2 Berner Sennenhond

BOB BIG
15
177
31
19 2
221
3
8
311
215
45
831
835
174
838
850 3
1
852
840 1
839
170
17
829
281
326
199
41
278
81
63
84
238
234
266 1

BIS Naam hond

Dolche-Blu Fifty Shades Of Grey
Yaparoos Arramagong Taz

Quite The Kentucky Kid Of Woolly Rocks
All Eyes On Kiss Me Quick

Morse L'ami De La Campagne
Alcosetha's Jackson

Quin De Pedra Lume

Gracecanis It Girl

Qaazy-Odys Du Castellounch
Khismo Du Manoir Noble
Codreanu Vom Klausen Grund
Hebbes V. D. Ganzeweide
Daphne Of The Seven Hills Country
Carezzando's Hector Handsup
Bagatelle Deja Blu Moon

Pic D'arlee Nelson

Racuch Z Ponlandii

Matthias Rex Vakhur

Arminhazi Jerke

Molly Des Bergers D'Hadisga

Mon Gentil Ami Quillan

Branda

Asa Nanica Count On Me

Si-Si'S Fire'n Flame

Aureola Amora De Casa Wolveson
Obywatel Zagubione Marzenia
Stefannia-Stefi Nostro Branco
Waggerland Unavailable

Ch Otreks What Dreams Are Made Of
Jupiter

Alpenwelts Jasmin

Tacana Sulimer

Devael Loud 'n Proud Vdw

Stamboom

VDH 18/1801288
NHSB 3013958
LOSH 1254917
NHSB 3031368
NHSB 2982005
NHSB 2962262
NHSB 3049984

DK 17457/2017
LOSH 1261206
NHSB 1104764
NHSB G-1-2979126
NHSB 3050624
NHSB 3004156

DK DK16529/2015
DN DN48675410
LOF 11127/0

NHSB 3094511
RKF 4047521
NHSB 3064329
LOF 1BPYRFR3581
NHSB 3072817
NHSB 3106061
VDH ZBRHCOK 1708
DK 13723/2016
NHSB 2782297
NHSB 3062743
NHSB 2980780
NHSB 3074213
NHSB 2861066
NHSB G-2-3025146
Fl FI26069/17
PKRII 126548
NHSB 3011486

@ RAAD YAN BEHEER

Eigenaar

M. Miklyaeva

M. van der Heeden

J. Foreman

J.H. Winkel

F.&C. Ottburg-Van Dellen
A. Solloch

J. Mulders Boers

M. Nielsen

Y. Berger

M. Sinning

L. Geertsma-Hoekstra
L. Faasse

G. Robijns

|. Petersen

C. van Beirendonck-Lembrechts
S. Jeavons

|. Moerland

E.A. Melnikova

M. Kaaijk

C. Cleenwerck

C.R. Spanier

P.J. van Helden

E.L. Loer

C. Surland

A. Schoeber

M.S. Oudshoorn

G. Hoekstra

R.C.M. Dijkhorst-Noij
J. Snijder

M. Harmsen

T. Mannervesi

J. Olech

M.K. Wolde

Land
DE
NL
BE
NL
NL
DE
NL
DK
BE
NL
NL
NL
BE
DK
BE
FR
NL
RU
NL
BE
NL
NL
DE
DK
NL
NL
NL
NL
NL
NL
Fl
PL
NL



2 Bordeaux Dog

2 Boxer

2 Broholmer

2 Bullmastiff

2 Cane Corso

2 Dobermann

2 Duitse Dog, blauw

2 Duitse Dog, geel/gestroomd
2 Duitse Dog, zwart/zwart-wit
2 Duitse Dwergpinscher

2 Duitse Pinscher

2 Dwergschnauzer, peper en zout
2 Dwergschnauzer, zwart

2 Dwergschnauzer, zwart-zilver
2 Engelse Bulldog

2 Entlebucher Sennenhond

2 Grote Zwitserse Sennenhond
2 Hovawart

2 Landseer ECT

2 Leonberger

2 Mastiff

2 Middenslag Schnauzer, peper en zout

2 Middenslag Schnauzer, zwart
2 Newfoundlander

2 Qostenrijkse Pinscher

2 Presa Canario

2 Pyreneese Berghond

2 Riesenschnauzer, peper en zout
2 Riesenschnauzer, zwart

2 Rottweiler

2 Shar-Pei

2 Sint Bernard, korthaar

2 Sint Bernard, langhaar

2 Zwarte Russische Terrier

3 Airedale Terrier

3 American Staffordshire Terrier
3 Australian Terrier

90
419
446
121
105
444
151
143
167
387
433
397
390
399
256
233
242
137
235
463
110
407
403
478
91
445
99
406
412
288
247
98
94
424
352
613
567

The Rock Wiki-Bordeaux

Hanuta Von Den Schaephuysener Héhen
Sejlsig’s Odin

Perfect As Usual Of The Bumble Barns
Active Corso Stelline

Nynke Van Frieslands Glorie

Doria Von Der Burg Ravensberg
Rising Sun Dei Cinegeti

Tamzdane Cake My Day
Anjediamond's Princess Jasmin
Kanada Ugninis Agatas

Bambie VVd Semshoeve

Zirberians Oompa Loompa

Cor Blues Lananasim

Jelly Splash Van Josabulls

Osha Von Der Joderten

Oby V. 't Maroyke

Skywatch's My Love Miracle

Hores Gog Us Arsnouphis

Rosaceeén Hippurus

Midas V. D. Vollenjans

Prima Donna Chapiro

Velvet Toyah Grand Calvera

Mount Pearls Haakon

Derastemand’s Elton Elliot

Legendary Caballero Canario
Vi'Skaly's Too-Ticki

Vitalising Vaya Van De Telgthoeve
Suma Von Der limenau

Olburd Salivan

Dragon Tale's Shake It Up Taylor

U Are My Dream Wielkopolski Bernardyn
Branko Od Strizcu Hor

Blystavytsya Black Gudzonskiy Jastreb
Joval Must Be Majic

Moonrising Starry Starry Night
Maol-Cu Cuyo

NHSB 3092551
VDH 244702
DK 18939/2013
LOSH 1176241
SE 37947/2011
NHSB 2984848
VDH DOC130322
LOI 1720470
KC AT03919904
SE 53454/2016
NHSB 3079372
NHSB 3112974
NHSB 3145842
ISBR 129189
NHSB 2974199
SHSB 752112
LOSH 1168432
FIEJ17199/10
NHSB 3118304
NHSB 3037034
NHSB 3008113
NHSB 3071172

CMKU AANGEVRAAGD

VDH VND 13908
DK 19840/2015
PKR 11-128107
SE 11092/2015
NHSB 3073981
VDH 17RS61015465
RKF 4198189
NHSB 3124732
PKR 11-131545
NHSB 3086436
UKU 0320114
AKC RN27585201
NHSB 3107850

VDH KFT 02/0002291 BAND 108

. Keizer

. Nattkamp
. Danielsen
. Joos
Holmgren
. de Vries
. Brand
Barletta
Pocock
J. Olsson
H.M. Pier
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P.A.G.M. Boersma-Meijer

K. Baas

Y. Levinger

AM. Flasza Van Es
X Zihlmann-Blum
F. De Smet

E. Sjéman

F.A. Hiemstra

Y.T.M. van Lobenstein-De Heij

R. Gepken

G. Drenth

M.L.J. Rutten

H. Lauer

R.R. Rastemand
A. Dziewior-Rezner
K. Nilsson

T.E.A. Kroeske

V. Fehlhaber

L. Bogomolova

|. Kempinga-Franken
M. Kubacha

W.K. te Winkel

0. Shulha

V. Rickard

N. Hilferink

M. Harmsma

NL
DE
DK
BE
SE
NL
DE

GB
SE
NL
NL
NL

NL
CH
BE
Fl

NL

NL
NL
NL
DE
DK
PL
SE
NL
DE
RU
NL
PL
NL
UA
us
NL
DE



3 Bedlington Terrier

3 Border Terrier

3 Bull Terrier

3 Cairn Terrier

3 Foxterrier Draadhaar

3 Foxterrier Gladhaar

3 lerse Terrier

3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier
3 Jack Russell Terrier

3 Kerry Blue Terrier

3 Manchester Terrier

3 Norfolk Terrier

3 Norwich Terrier

3 Parson Russell Terrier

3 Schotse Terrier

3 Staffordshire Bull Terrier

3 Welsh Terrier

3 West Highland White Terrier

4 Dashond, korthaar

4 Dashond, langhaar

4 Dashond, ruwhaar

4 Dwergdashond, korthaar

4 Dwergdashond, langhaar

4 Dwergdashond, ruwhaar

4 Kaninchen Dashond, korthaar
4 Kaninchen Dashond, langhaar
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar
5 Alaska Malamute

5 American Akita

5 Chow Chow

5 Dwergkeeshond

5 Eurasier

5 Finse Lappenhond (Lapinkoira)
5 lJslandse Hond

5 Japanse Spits

5 Lapinporokoira (Laplandse Herdershond)
5 Middenslag Keeshond, bruin-zwart

343
351

597
378
577
568
582
589
359
340
569
570
572
342
369
620
341

346
928
942
960
899
912
916
892
884
880
554
539
506
1152
518
550
491

516
490
1142

Trevelyan's Victory Dance
Staldgaard Pecan Pie

Kingsfarm's Royal Design

Red Creek Rebels You Got It Babe
Mistral-Du-Midi Du Haillet Des Corneiredes
Snugglewood's Orion

Darren Al Capone

Falena Caya From Draperstown
Jack Tonic World Collection
Quicksilver Made For Friends

The Junior Katington

Wielenshoeve Nashville

Ragus Jump The Moon
Plappermaulchen's Rhytm And Blues
Lucia's Dream Stay In Touch

Sant Fost Solo Poker

Zilly Darwyn Vom Granitfelsen
Caithness Princeton

Hector Von Der Rambriicker Mhle
Heart Stealers Rhythm Of The Rain
Ex Sentia Thelma & Louise
Minidogland Take After Sun
Capriccio Z Plywackiej

Nibelung Ot Mariny Kuranovoy

Jus D'orange Uut De Slikhoek
Rodels Magic Moonlight

Daantje Van Bicapie

Awsome Earth Star Deus Nix
Forever Bliss Of The Wild Canyon
Chawa Oelan Oede

Once A Queen From The Wildfarmer Ranch
Albionspitz Blue Moon

Lapin Jalkelainen Aidna-Aliinna
Surtsey'S S-Skolli

Ready To Shine Nikki Of Romantic Eyes
Boazubeana Beaivi

Mylegend Black Jack

NHSB 3117556

F1 36803/16
NHSB 3059200
NHSB 3113591
LOF 68934/6651
NHSB 3098393
VDH 11/0020148
NHSB 3066502
NHSB 3041570
NHSB 3116493
NHSB 3108644
NHSB 3112326
NHSB 3135848
NHSB 2999032
NHSB 3033507
LOE 2239889
VDH/KFT 23/0040618
NHSB 3099563
VDH DTK 16T0488K
PKR IV-28791DS
NHSB 3099897
NHSB 3050644
PKR IV-27994 DM
NHSB 3117535
NHSB 3110526
COR A 2-17/148
NHSB 3105464
F144798/16
NHSB 3070237
NHSB 3067915
VDH DSP DS 87346
KC 02158602
NHSB 3096427
DK DK16422/2015
NHSB 3140208
NHSB 3053606

FI F120125/16

M.E.HW. Janssen
R. Puro

H. Konings

B.&J. Peters

M. Goetzmann
C.AF. Warmenhoven
S. Ruhl

S. Klein

A.F.C. Suurmond-Bakx
M.J. Ebeling

S.J. Hendriksen

R. Schmidt

G.H. Blankestijn

A. Pohland

. Smit -Kamerbeek
. Parramon Nunez

. Schmid

M. Knezevic

. Meller

M. Mysiara

. Berkhout-Falkner
.P. Meier

. Krzeska

. Berkhout-Falkner
. Satter-Mol

. Giura

. Heetebrij

. Riikonen

W. Steeg

JAN. Stelt

E. Wildeboer

S. Watkins

D. Scholten

W. Olsen

J.A.C. Peeters
J.G.M. Stegehuis
E. Sjoman

E
P
R
A
S
P
J
S
C
A
N
A

NL
Fl

NL
NL
FR
NL
DE
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NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL
ES
DE
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DE
PL
NL
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PL
NL
NL
RO
NL
Fl

NL
NL
DE
GB
NL
DK
NL
NL
Fl



5 Middenslag Keeshond, oranje en anderskleurig

5 Noorse Buhund
5 Noorse Elandhond Grijs
5 Noorse Lundehund

5 Peruaanse Haarloze Hond, middenslag
5 Peruaanse Haarloze Hond, miniatuur

5 Pharaohond

5 Samojeed

5 Shiba

5 Siberian Husky

5 Thai Ridgeback Dog

5 Vastgotaspets

5 Zweedse Lappenhond

6 Basset fauve de Bretagne

6 Basset Hound

6 Beagle

6 Dalmatische Hond

6 Petit Basset griffon vendéen
6 Rhodesian Ridgeback

7 Bracco ltaliano

7 Drentsche Patrijshond

7 Duitse Staande Hond Draadhaar
7 Duitse Staande Hond Korthaar
7 Duitse Staande Hond Langhaar
7 Engelse Setter

7 Gordon Setter

7 Grote Minsterlander

7 Heidewachtel

7 lerse rood-witte Setter

7 lerse Setter

7 Pointer

7 Spinone ltaliano

7 Stabyhoun

7 Vizsla Korthaar

7 Weimaraner, korthaar

7 Weimaraner, langhaar

8 Amerikaanse Cocker Spaniel

1140
507
509
520
513
515
1154
560
530
525
544
545
512
645
651
876
637
640
667
830
"7
821
825
823
751
772
968
970
780
790
845
820
695
858
736
723
1188

Mittelbymittel Bazooka

Med Hjartas Assar

Gopollhaugen's Frode

Lundeklippe Loki

Bay’s Bushyfur Izhi Wayra

Beenes Best-Of Barfuss

Bazinga Flashback

Exclusive Rights Dutch Miracle
Magic Touch Incipita Vita

Kiss From A Rose Triumphant Beauty
Baylanka From Akima's Castle

Nobel Never Go Back De Jommokk
White Snow Star's Get Ready To Win
Ingdam’s Moulin Rouge

Napoleon Of Lufon Royal Pride
Roeper's Angel In The Morning
Numpty The Astonishing

Dolce Vita De Petit Volonté

Ndoki Highlander

Freeman Shoot My Arrow If You Can

Djara-Jentie Van De Neerbosche Wateren

Katholts Lasse

Geralt Z Brilicke Zatoky

Imke V. H. Westervlier

Fairray Vogue

Iron From The Moorland Friends
Aira V. D. Polderdiek

Voice V. D. Westpolderjagers
Cilleigne Cu Chulainn @ Drumlace
Tussocks Manor Cardemom Flavour
Chesterhope Orange Is T New Black
Mimosa Pudica April-Run

Manne Sil Dyn Neiste Freon
Nemzet Kincse T'zvarazslé

Liberty V. D. Tuindershof
Whitecross Monty

Galaksi Move On

DK 17830/2015
NHSB 2845453
NHSB 2988150
NHSB 3046458
VDH CER P 4235/17
VDH CER P 4247/17
NHSB 3135944
NHSB 3100486
NHSB 3063050
NHSB 3087706
NHSB 3120269
NHSB 3130849
DK DK15530/2017
SE 51188/2016
NHSB 3000623
NHSB 3054206
NHSB 3123230
NHSB 3070127
VDH 16/10912381
NZKC 01381-2017
NHSB 3114810
NHSB 3130024
CLP KO/81512
NHSB 3060913
NHSB 2971485
NHSB 3000072
NHSB 3043799
NHSB 3052988
IKC A07891
NHSB 3074005
DKK 05571/2017
NHSB 3032725
NHSB 3100205
MET MV 864/15
NHSB 3043618
NHSB 2913532
DK 13658/2017

M.B. Schroeder
J. Vinckers

G. de Boer

M.L. Jansma
S.0. Sabine Opitz
S.0. Sabine Opitz

C.J.G. Jenniskens Van Gerven

C.M. Jenkinson
P.L. Postma

I. Kunst

M.B. Brouwer
J.L. van der Zijden
A. Steen Nielsen
I. Kleineidam

R. Versluis

T. Perfors

AJM. Kok
M.H.M. te Boekhorst
S. Radke

J. Horvath

K. Groen

H. Keuper

|. Porebska

AA. Reijerse

J. de Jong

L.AJ. Velemans
L.N. Oosterhof
M.K. Berg

M. Mc Dermott
A.E.S. Mogony
T. Bihlet

T. Bijsterveld
H.W.C.M. Schildmeijer
A. Varga

N. van Gastel
V.G. Torenstra
M. Kristensen

DK
NL
NL
NL
DE
DE
NL
NL
NL
NL
NL
NL
DK
SE
NL
NL
NL
NL
DE
SE
NL
NL
PL
NL
NL
NL
NL
NL
GB
NL
DK
NL
NL
HU
NL
NL
DK



8 Barbet

8 Céo de Agua Portugués

8 Chesapeake Bay Retriever

8 Clumber Spaniel

8 Curly Coated Retriever

8 Engelse Cocker Spaniel

8 Engelse Springer Spaniel

8 Flatcoated Retriever

8 Golden Retriever

8 Labrador Retriever

8 Lagotto Romagnolo

8 Nederlandse Kooikerhondje

8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever
8 Perro de Agua Espafiol

8 Welsh Springer Spaniel

8 Wetterhoun

9 Bichon frisé

9 Boston Terrier

9 Cavalier King Charles Spaniel

9 Chihuahua, korthaar

9 Chihuahua, langhaar

9 Chinese Naakthond

9 Dwergpoedel, zwart-wit-bruin

9 Epagneul nain continental, Papillon
9 Franse Bulldog

9 Griffon belge

9 Griffon bruxellois

9 Grote Poedel, grijs-abrikoos-rood
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin

9 Havanezer

9 Japanse Spaniel

9 Maltezer

9 Markiesje

9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
9 Mopshond

9 Pekingees

9 Petit Brabangon

760
757
1064
451
1061
1208
1158
739
817
1037
753
1068
1009
770
460
752
51
54
987
1259
1244
1155
1120
1182
989
965
964
1128
1134
1008
1153
998
971
1127
977
1216
966

Barbedoux Pomerol Grand Cru

Casa Hoya's Stop And Stare

Bearke Ut It Fryske Frije Fiild
Chervood's Snow Takoda Of Tassi
Bling Bling Aatami Omena

Mon Amour Of Sarina's Dream
Sandicam The Look Of Love
Whizzbang's Smoke Without Fire
Primavera In Anticipo Della Val D'Aveto
Tillithale Marco Rokko

Oliver Diva V. T. Wie Dach-le

Coen Roos V. Doralyteira

Roaneden Quatch A Falling Star
Patabahir

Allison Fan't Detica

Pelle

Osmar'szeur Esha Eleora Eser Suprime
Hessenvilla's Chicka Boom Pandora's Box
Liane's Olivia

Exciting Future Clear My Angels
Euphoric Diamonds Star Of The East
I'm Your Heybett Jemalle

Step By Step Suri Of Chanel Coco
Nightfire's Yippee

Bakervill's Style Oh Boy

Hoepfner Juliane

Hoepfner Jonas

Laila

Dahlia Essence Velvet Garden
Madame Stub Miss Honniemoon
Nishiko Of Blackness Stars

Mystic Paradise Sensation

Gerse Gerrit V. D. Walewoefjes
Curlfinch Lieke

Wild Pug's Great Ball's Of Fire
Bobby's Home Cantik

Monkeylike Belly Button

NHSB 2953394
NHSB 3034710
NHSB 3092217
NHSB 3058072
VDH DRC - C 17-0260
NHSB 3041555

KC AT0904535
NHSB 3054922

LOI LO1550041
RKF 4475412
NHSB 3090803
NHSB 3105014
CKC ES724863
RRC 0148151
NHSB 3002494
NHSB 3011085
NHSB 3127755
VDH KFT 05/0002936
VDH VK 16.1211
NHSB 3035260
NHSB 3105834
CMKU CIN/5654/14
DKK DK05830/2018
VDH VK140414
NHSB 3109412

DK DK04050/2017
NHSB 3146308
NHSB 3091502
NHSB 3078339
DKK DK03581-2012
NHSB 3146822
NHSB 3132314
NHSB VR 3060110
NHSB 3033396
NHSB 3062693
NHSB 3009292
NHSB 3135332

J. Greven

. Griffioen-Van Beek

H. vd Heide

W.A. Vrielink

A. Tostmann

M.H.E. van der Meeren

E. Casey

L.J.H.M. Galdermans

G. Monteverde

A. Zharova

G. van der Weide Lubberts
A.P. vd Velden

C.E. Van De Langenberg
S.J.J. Torfs

D. Koopman

L. Barelds

|. Kayabasi

B. HauRler

L. Berger

P.W.J. Rengers

R.M. Borsten Looren De Jong
T.0. Nikolaisen

C. Linneberg

C.A. Ahemn

C.&D. van Raamsdonk

S. Hapfner

J.N. van Oosten

J. Kuvel

L. Luthart

M. Andersen

M. Koebrugge

M. van der Hurk Van Der Roest
W. Tempelman-Vreugdenhil
G.C. Kroes-Vink

N. Tolman

M.E.R. Draijer

P.R.H. Blijham-Keckman

NL
NL
NL
NL
DE
NL
GB
NL

RU
NL
NL
BE
BE
NL
NL
NL
DE
DE
NL
NL
NO
DK

BE
DK
NL
NL
NL
DK
NL
NL
NL
NL
NL
NL
NL



9 Russian Toy, langhaar
9 Shih Tzu
9 Tibetaanse Spaniel
10 Afghaanse Windhond
10 Azawakh
10 Barso
10 Deerhound
10 lerse Wolfshond
10 Italiaans Windhondje
10 Magyar Agar
10 Saluk
10 Sloughi
10 Whippet
11 Barbado da Terceira
11 Chodsky Pes
11 Miniature American Shepherd

1210
1285
59
1223
1214
1234
1080
1083
1078
1213
1226
1209
1115
643
39
181

N = LW W

Nelson Of Elltseya Toy
Whispering Love's Virginia
Dedicated To Naughty But Nice
Mch Keymah Black Fury Vip-Orado Vixen
Harzawakh's Ashanti

Chyerdak Perfect Boyfriend
King Prince Sense Of Beauty
Ridder V. D. Tortelduif

Py's Erotica

Szelek Kiralya A Yuliska
Shahdad Anasi Awin

Minou Sabiih Al Sahra

Creme Anglaise's Eat My Dust
Mago Da Quinta Dos Salgueiros
Brako Od Medvedi Jamy
Moonbaby's Bring It On

VDH VK 15.2587
NHSB 2982178
NHSB 3111597
AKC HP37522708
DWZB AZ IMP. 2-1052
LOSH 1188781
NHSB 3050356
NHSB 3109585
NHSB 3057230
OHZB MAG 60
OHZB SAL 499
VDH DWZB SL 1943
NHSB 3029295
NHSB 4

NREG/CP 6195/17
AKC DN45777101

R. Sidyakina

S.Y.A. Boone

S. Ottens

A> Cardinale

N. Weber

D. Soete

J.J. de Vos-Brugman

H. Bosman-Van Rooijen
L. Sahuleka

A. Behi

B. Pfandler

H. Otten

J.W. Akerboom-Van Der Schaaf
A.J. Heuzer

D. Gevers

A. Vandeperre

RU
NL
NL
DE
DE
BE
NL
NL
NL
DE
DE
DE

NL
BE
BE
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